

Ansøger, herunder samarbejdspartnere	Kulturforeningen Liv i Sundby – Børne- og Unge-Kulturpiloterne
Indhold/ Hvad går aktiviteten ud på (max. en halv side)	<p>Børnene og de unge uddannes til kultur-iværksættere og -ambassadører, og bliver med-producenter og med-skabere på kulturelle aktiviteter i deres lokalområde, og således bliver de i stand til at vurdere kultur på tværs af alder og kulturel baggrund og social status.</p> <p>Et tilbud som kan gå hånd i hånd med den nye skolereform og "Åben Skole". Det handler i høj grad om at få børn og unge til at opleve, at de kan påvirke deres omgivelser. At de rent faktisk kan spille en rolle i det samfund, der omgiver dem, både i skolen og fritiden.</p> <p>Det nye i projektet er:</p> <p>1: Vi har det sidste år haft et hold med Unge-Kulturpiloter støttet af Undervisningsministeriets "Brug for alle unge". Det vil vi gerne fortsætte!</p> <p>Kort om Unge-Kulturpiloterne: I forløbet introduceres de unge for en mangfoldighed inden for kunsten og kulturen. Modellen er udviklet i samarbejde med de unge. Vi tager udgangspunkt i de unges egne ideer til kulturelle events. Derefter skabes en ramme, hvor ideen udfoldes, og de unge styrkes i at tage fælles ansvar for projektets indhold, fra idé til realisering. Derigennem lærer de unge at håndtere projektets mange faser, de lærer at organisere, samarbejde, inddrage samarbejdspartnere m.m. I disse forløb sætte vi også fokus på at inddrage relevante kunstnere og unge under uddannelse. Herved opnår de en tro på, at de selv kan iværksætte, og de får mod på at kaste sig ud i ukendte processer, hvilket en uddannelse i realiteten også er.</p> <p>2: Vi er allerede involveret i "Åben Skole" samarbejdet med nærliggende skoler og vil gerne intensivere samarbejdet med skolernes lærere og elever. Lige nu er vi en del af KFF's pilotprojekt på Amager Vest. Her er fokus på, hvordan tre forskellige Åben Skolesamarbejder kan udforme sig. Vores første bidrag er en "teater-labyrint"; et</p>

	<p>længerevarende tværfagligt kunstforløb. Her omdannes et nedlagt socialcenter til en labyrint i samarbejde med en billedkunstner, en lysdesigner og en skuespiller. "Teater-labyrinten" er støttet af Huskunstnerordningen og Amager Vest Lokaludvalg.</p> <p>3: Vi vil gerne fortsat være et kultur- og fritidstilbud, samtidig med, at vi kan bruges i Åben Skole sammenhæng.</p>
Hvem er målgruppen	Børn og unge i alderen 10 til 18 år primært fra Urbanplanen og Ørestad
Årligt tilskudsbehov fra Københavns Kommune fra 2015 og evt. frem	1.280.000 kr.
Samlet budget/finansieringsplan fra 2015 (incl. øvrige tilskud - vedlægges som bilag)	1.590.000 kr.
Tidligere tilskud fra Københavns Kommune: i 2011, 2012, 2013, 2014	2010: 300.000 kr. 2011: 300.000 kr. 2012: 300.000 kr. 2013: 160.000 kr. 2014: 200.000 kr.
I hvilken periode afvikles aktiviteten	Fast hver tirsdag fra 14 til 17. Derudover ture, arrangementer, projekter, arbejds møder og meget mere, både på hverdage og i weekender hele året.
Konsekvenser ved manglende fornyelse af tilskuddet (max. 5 linjer)	Projektet afsluttes med "teater-labyrinten" oktober 2014 og lukkes derefter ned.